

Endrup Kreaturhandel ApS

Hovedvej A1 32, Videbæk, 6740 Bramming

CVR-nr. 70 53 04 14

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

Lis Gammelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Endrup Kreaturhandel ApS Hovedvej A1 32 Videbæk 6740 Bramming
	CVR-nr.: 70 53 04 14
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 37. regnskabsår
Direktion	Lis Gammelgaard, Direktør
Revisor	Møller & Co. Godkendt revisionsanpartsselskab Syrenvej 17 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opkøb og salg af kreaturer samt salg af dyr på kommissionsbasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019/2020 udviser et resultat på DKK -13.320 som af ledelsen efter omstændighederne anses for acceptabelt.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 368.005, og en egenkapital på DKK 114.861 svarende til en soliditet på 31.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-11.839	-81.517
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.000	-5.400
Driftsresultat	-12.839	-86.917
Øvrige finansielle omkostninger	-2.582	-616
Resultat før skat	-15.421	-87.533
2 Skat af årets resultat	2.100	19.300
Årets resultat	-13.321	-68.233
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000	0
Disponeret fra overført resultat	-23.321	-68.233
Disponeret i alt	-13.321	-68.233

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.667
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.667
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt	12.000	14.667
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.000	31.800
Varebeholdninger i alt	4.000	31.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	74.727
Udskudte skatteaktiver	31.900	29.800
Andre tilgodehavender	455	8.846
Periodeafgrænsningsposter	3.898	11.480
Tilgodehavender i alt	36.253	124.853
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Værdipapirer i alt	1.000	1.000
Likvide beholdninger	191.272	204.852
Omsætningsaktiver i alt	232.525	362.505
Aktiver i alt	244.525	377.172

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-10.139	13.182
Egenkapital i alt	114.861	138.182
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.888	238.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.127	0
Anden gæld	6.649	450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.664	238.990
Gældsforpligtelser i alt	129.664	238.990
Passiver i alt	244.525	377.172

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.100</u>	<u>-19.300</u>
	<u>-2.100</u>	<u>-19.300</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2019	48.000	174.056
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2020	<u>28.000</u>	<u>174.056</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2019	-45.333	-165.989
Årets afskrivninger	-1.000	-5.400
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>18.333</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2020	<u>-28.000</u>	<u>-171.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	<u>0</u>	<u>2.667</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2019	13.182	81.415
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.321</u>	<u>-68.233</u>
	<u>-10.139</u>	<u>13.182</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser.